
２０２４年２月２日

各 位

「夕暮れ時の交通事故抑止に関する協定」に関して

愛知県警察より感謝状拝受のお知らせ

当社は、2023 年 9 月 27 日（水）に愛知県警察と締結いたしました「夕暮れ時の交通事

故抑止に関する協定」に関しまして、2024 年 1 月 29 日（月）に愛知県警察本部交通部長

より、感謝状を拝受いたしましたのでお知らせいたします。

高齢者による夕方のお買い物時の交通事故が多いことから、明るい時間帯にお買い物し

ていただけるように愛知県警察と協定を締結し、協力させていただきました。今後もお客

様に安全に安心してお買い物していただけるように努めるとともに、地域貢献活動にも積

極的に取り組んでまいります。

記

1．協定締結日：2023 年 9 月 27 日（水）

2．期間：2023 年 10 月 1 日（日）～

2023 年 12 月 31 日（日）

3．対象店舗：愛知県内のヤマナカ 49 店舗

（フランテ、アイビー長久手店除く）

4. 実施内容：

①ポスターの掲示

②店内放送の実施

③毎週木曜日 14：00～15：00 に

卵１割引のタイムサービス実施

以 上

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ

問い合せ先 ： 企画・管理ユニット
中野 雄介

電話番号 ： ０５２－４１３－７２３２

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ


